UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

____________________

Số:       /SGDĐT-QLCL-CĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

          Tây Ninh, ngày      tháng 10 năm  2025
V/v góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy chế văn

bằng chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường cao đẳng, trung cấp trên địa bàn tỉnh.
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Giám đốc các Trung tâm trực thuộc Sở;
- Thủ trưởng các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện công văn số 6576/BGDĐT-QLCL ngày 17/10/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc lấy ý kiến góp ý Dự thảo Quy chế văn bằng chứng chỉ của
hệ thống giáo dục quốc dân (đính kèm văn bản và Dự thảo Quy chế).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường cao đẳng, trung cấp;
Hiệu trưởng các trường phổ thông; Giám đốc các Trung tâm; Thủ trưởng các cơ
sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh nghiên cứu, tổ chức lấy ý kiến góp ý
Dự thảo Quy chế văn bằng chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân nêu trên.

Văn bản góp ý gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Quản lý chất
lượng – Chuyển đổi số, email phongktkd.solongan@moet.edu.vn) trước ngày
25/10/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai
thực hiện để Sở kịp thời tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLCL-CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T08:23:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T08:48:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T08:48:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T08:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!